
グアム日本人会の皆様方へ 

 
 

令和５年度 “スクールパフォーマンス” について（お知らせ） 

 
 

平素より本校教育活動に対し、ご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとう

ございます。 

グアム日本人学校スクールパフォーマンスを、下記のとおり開催いたします。

台風被害の影響が多少残っておりますが、日本人会の皆様方の中には、首を長く

してお待ちいただいている方もいらっしゃることと拝察いたします。 

子どもたちのかわいい演技、華麗なるパフォーマンスを是非ご覧いただきま

すようお願い申し上げます。 

どうぞ万障お繰り合わせの上、ご出席下さい。 

 

なお、皆様の駐車場は、テニスコートをご利用下さい。 

また、午前中での開催とさせていただきます。 

 

 

 

 

記 

 

１ 日時   令和５年１０月１５日（日） ８：４５～１２：２０ 

 

２ 会場   グアム日本人学校 体育館 

 

 

令和５年９月２２日 

グアム日本人学校 校長 井手 瑞樹 

（幼稚部）園長 プルモネス 愛 

 

 


